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Hacer Yıldırım ve Çeşmi Çadırcı'ya Vatanî Hizmet Tertibinden Aylık Bağlan
ması Hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı -s 23.2.1986 Sayı : 19028) 

Kanun No. 
3258 

Kabul Tarihi 
11 . 2 . 1986 

MADDE 1. — ÇıMır 1328 doğumlu Mehmet kızı Hacer Yıldırım ve Ardahan 1936 doğumlu Kaşar km 
Çeşmi Çadu-cı'ya hayatta bulundukları sürece 15.6.1978 tarihli ve 2150 sayılı Kanun hükümlerine göre vatanî 
hizmet tertibinden aylık bağlanmıştır. 

MADDE 2. — Bu Kanun yayımım takip eden aybaşından yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakam yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Cüt 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Birleşim Sayfa 

19 
24 
25 

16 
62 
65 

392 
454 
37 

I - Gerekçeli 395 S. Sayılı basmayazı Türkiye Büyük Millet Meclisinin 65 inci Birleşim tutanağına bağ
lıdır. 

II - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmüştür. 

III - Esas No.: 1/706, 707. 


